

Årsredovisning

Consulting by Dino AB

559225-4170

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Zebiba Dino
2023-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom HR.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1911-2012
Nettoomsättning	1 796	966	905
Resultat efter finansiella poster	876	203	351
Soliditet %	73	64	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen ökat under 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	116 808	160 174
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-180 000	
- Balanseras i ny räkning		160 174	-160 174
- Årets resultat			694 803
- Belopp vid årets utgång	50 000	96 982	694 803

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	96 982
Årets resultat	694 803
Summa	791 785

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	791 785
Summa	791 785

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 795 598	966 400
Övriga rörelseintäkter	0	91 603
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 795 598	1 058 003
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-182 855	-151 902
Personalkostnader	2 -736 261	-702 936
Summa rörelsekostnader	-919 116	-854 838
Rörelseresultat	876 482	203 165
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-478	-500
Summa finansiella poster	-478	-500
Resultat efter finansiella poster	876 004	202 665
Resultat före skatt	876 004	202 665
Skatter		
Skatt på årets resultat	-181 201	-42 491
Årets resultat	694 803	160 174

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 160 124	508 214
<i>Summa kassa och bank</i>	1 160 124	508 214
Summa omsättningstillgångar	1 160 124	508 214
SUMMA TILLGÅNGAR	1 160 124	508 214

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	96 982	116 808
Årets resultat	694 803	160 174
<i>Summa fritt eget kapital</i>	791 785	276 982
Summa eget kapital	841 785	326 982
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	140 111	41 904
Övriga skulder	178 228	139 328
Summa kortfristiga skulder	318 339	181 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 160 124	508 214

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Zebiba Dino

Zebiba Dino

2023-04-24